
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
373 

Na temelju članka 84. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, br. 33/2001, 60/2001, 129/2005, 109/2007, 125/2008 i 
36/2009), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. veljače 2011. godine donijela 

RJEŠENJE 

O RASPUŠTANJU GRADSKOG VIJEĆA GRADA KORČULE 

I. 

Raspušta se Gradsko vijeće Grada Korčule, a članovima Gradskog vijeća prestaje mandat. 

II. 

Vlada Republike Hrvatske imenovat će, posebnim rješenjem, povjerenika Vlade Republike 
Hrvatske u Gradu Korčuli. 

III. 

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske preuzima sve ovlasti Gradskog vijeća. 

IV. 

Sredstva za rad povjerenika Vlade Republike Hrvatske osiguravaju se u gradskom proračunu. 

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 015-07/11-02/01 

Urbroj: 5030109-11-1 

Zagreb, 3. veljače 2011.       

         Predsjednica 
        Jadranka Kosor, dipl. iur., v. r. 

 


